洋山港水公铁集疏运系统一口岸堆存场地 5 号查验平台管理用房改造工程 (招标编号:/)

项目所在地区:上海市

一、招标条件

本洋山港水公铁集疏运系统—口岸堆存场地 5 号查验平台管理用房改造工程已由项目 审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金 260 万元,招标人为上海同盛物流园区 投资开发有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模。本招标项目位于浦东新区的临港新片区,西至深查二路,南侧紧邻同望路,东侧为顺运路和绿化,北侧至深查六路,总改造面积约 12.7 万平方米。为满足洋山港水公铁集疏运系统项目后续海关监管查验需要,配合海关入驻查验科室办公需求,根据实际规划使用需要就口岸区内 5 号查验平台管理用房进行改造。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)洋山港水公铁集疏运系统一口岸堆存场地5号查验平台管理用房改造工程;

三、投标人资格要求

(001 洋山港水公铁集疏运系统一口岸堆存场地 5 号查验平台管理用房改造工程) 的投标 人资格能力要求: 1、具有建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质; 2、具有有效的安全 生产许可证:

本项目*不允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 10 月 09 日 09 时 00 分到 2023 年 10 月 13 日 16 时 00 分

获取方式: 凡有意参加投标者,请于 2023 年 10 月 9 日至 2023 年 10 月 13 日,每日上午 9 时至 11 时,下午 13 时至 16 时(北京时间,下同)到上海市普陀区光新路 88 号 13A层 06 室获取招标文件。本招标文件每套 1000 元(现金),售后不退。获取招标文件时需提交下述材料:(1)营业执照、资质证书、安全生产许可证原件及加盖公章的复印件;(2)法定代表人身份证明或授权委托书原件;(3)委托代理人身份证原件及加盖公章的复印件;(4)投标人所属社保机构出具的委托代理人最近一个月的社保缴费证明,并加盖单位公章。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年10月30日09时30分

递交方式: 上海市普陀区光新路 88 号 13A 层会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年10月30日09时30分

开标地点: 上海市普陀区光新路 88 号 13A 层会议室

七、其他

- 1、招标范围:本招标项目对已投入使用的口岸堆存场地 5 号查验平台管理用房进行改造,主要工作内容包括:房间重新功能性分隔,男女卫生间、淋浴间改造,空调、强弱电布线等施工。
 - 2、施工工期: 60 天(具体开完工日期以招标人指令为准)。
 - 3、最高投标限价: 260万元(含暂列金额)。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人: 上海同盛物流园区投资开发有限公司

地 址:上海市浦东新区顺通路8号

联系人: 蔡鑫

电 话: 13764177269

电子邮件: /

招标代理机构: 上海中鑫建设咨询有限公司

地 址: 上海市普陀区光新路 88 号 13A 层 06 室

联系人: 王琦

电 话: 63047239

电子邮件: 251281567@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)